
UCHWAŁA Nr 1/ 2 12010
Z ARZ ĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIE GO

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu

Na podstawie art. 18 ust I i 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr I73, poz. 759, Nr 161,

poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228)

Zarząd, Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wynik, przeprowadzonego w dniu 15 grudnia

2010 roku postępowania o udzielenie zamówięnia publicznego w trybie

ptzetargu nieograniczonego na,gbezpieczęnle mienia i odpowiedzialności

Zamawiającego" w postaci wyboru jako najkorzystniejszej oferty Towarzystwa

Wezpieczeń Wzajemnych ,,TIJW'" Biuro Regionalne w Toruniu, który

z ao fero w ał r ealizacj ę zamów ięnia za c enę łączną I 20 .7 83 zł, slma punkt ó w : 9 0 .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dnięm podjęcia.

Zarząd, Powiatu:

ządu

Łącz


